
 

 

1 

 

 

Prot.3847/VIII-1        lì, 21/05/2018 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
PON 2014/2020 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.icfalcomatarchi.gov.it 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO prot. 2579 del 06/04/2018 - SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI, TUTOR, COORDINATORE 

DELLE RISORSE UMANE E STRUMENTALI E REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE “10.2.1A-

FSEPON-CL-2017-123” – Titolo NARRARE LO SPAZIO PER COSTRUIRE IL 

TEMPO. . Codice C.U.P: F34C17000350007 – PROROGA TERMINI PER 

SELEZIONE TUTOR INTERNO  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il proprio avviso pubblico prot. 2579 del 06/04/2018 - selezione personale interno 

per il reclutamento di esperti, tutor, coordinatore delle risorse umane e strumentali e 

referente per la valutazione per la realizzazione del progetto PON FSE “10.2.1a-

fsepon-cl-2017-123” – Titolo NARRARE LO SPAZIO PER COSTRUIRE IL TEMPO; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del predetto avviso non è pervenuta alcuna 
candidatura per la figura di tutor interno; 

 
DISPONE  

La riapertura dei termini per la candidatura di TUTOR secondo le modalità indicate nel bando fino 
alle ore 12:00 del 30 maggio 2018.  

 F.to digitalmente dal 
 Dirigente Scolastico 

Dott.ssa CORRADO SERAFINA 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FALCOMATA' -ARCHI 
Via Montello, 7 - 89122 REGGIO CALABRIA -Tel. 0965-48679 

Mail  rcic80500x@istruzione.it - Pec RCic80500x@pec.istruzione.it 


		2018-05-21T11:20:49+0200
	CRRSFN65D46H224N




